

Materiale reparatii secretariat, birou viceprimar - Administrativ

I.D.: 83556174

Data publicarii	14.06.23	Coduri CPV	44000000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.556,72 RON - 3.556,72 RON

Descriere: Denumire Cantitate Um Pret RON Valoare RON TMD SET TRAFAL+GRATAR 240 1 Set 22.6891
22.6891 72348 PENSULA 100MM 1 Buc 11.7647 11.7647 22310 SET 3 TRAFALLET RADIATOR 1
Set 14.2857 14.2857 KOBER IDEEA ALB POLAR 0.75 2 Buc 20.1681 40.3361 BAUMIT SAPA
AUTONIVELANTA NIVELU QUATRO 25 KG 12 Buc 60.5042 726.0504 IPSOS CONSTRUCTII 5 KG 1
SAC 8.4034 8.4034 BAUMIT SAPA AUTONIVELANTA NIVELU QUATRO 25 KG 10 Buc 60.5042
605.0420 AMORSA SENTOSA 10 L 1 Buc 26.8908 26.8908 MULTISILENT 6 MM 40 Buc 3.7815
151.2605 PRELUNGITOR TRAFALLET 3m 1 Buc 30.2521 30.2521 132 DIBLU CUI 6x60 30 Buc
0.2101 6.3025 SENTOSA FOLIE PROTECTIE 20MP STANDARD F2 2 Buc 2.1008 4.2017 93106
PANZA PENDULAR LEMN 5 Buc 4.2017 21.0084 644018 ZAVOR ROTUND 65 4 Buc 3.7815
15.1261 SILICON UNIVERSAL TRANSPARENT 280ml 1 Buc 18.4874 18.4874 PARCHET FN018
SAND OAK 1.533MP 10MM 19 PAC 85.7143 1,628.5714 644018 ZAVOR ROTUND 65 1 Buc
3.7815 3.7815 MASTIC LEMN BISON 300ML 3 Buc 11.3445 34.0336 WOOD PROFIL TRECERE
1.80 M 1 Buc 36.9748 36.9748 KOBER LAC MAHON 0.75 1 Buc 21.0084 21.0084 PLINTA
PARCH ARAB 9 Buc 10.9244 98.3193 COLT INT/EXT ARAB 5 Buc 2.5210 12.6050 IMBIN/CAPAC
ARAB 4 Buc 2.5210 10.0840 SILICON ACRILIC ALB 300ml 1 Buc 9.2437 9.2437 3556.7226
